
Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Usnesení

66. schůze rady městského obvodu

konané dne 30.08.2021

1259/RMOb-Svil1822/66O
<

S
”

1282/RMOb-Svil1822l66

  

Ing. Radim Smetana Ing. Daniel Žitník

starosta místostarosta

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 1/15 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 30.08.2021

Číslo usnesení Materiál Název

1259/RMOb-Svi/1822/66 RMOb/1305/21 Schválení programu

1260/RMOb-Svi/ 1822/66 RMOb/1355/21 Návrh stanoviska k žádosti o vyjádření k

projektové dokumentaci a ke stavebnímu záměru

stavby „Rekonstrukce VO oblast Elzy Trioletové“

1261/RMOb-Svi/1822/66 RMOb/1359/21 Návrh na uzavření smlouvy o sdružených službách

dodávek elektřiny na období let 2022 - 2023

1262/RMOb-Svi/1822/66 RMOb/1360/21 Návrh na uzavření smlouvy o sdružených službách

dodávek zemního plynu na období let 2022 - 2023

1263/RMOb-Svi/1822/66 RMOb/1372/21 Návrh na zahájení veřejné zakázky s názvem

“Běžná údržba komunikací a zpevněných ploch

městského obvodu Svinov 2021-2022” a na

jmenování komise pro otevírání obálek

1264/RMOb-Svi/1822/66 RMOb/1373/21 Návrh stanoviska k projektové dokumentaci pro

územní a stavební řízení stavby “Novostavba

rodinného domu s příslušenstvím a napojením na

inženýrské sítě, k.ú. Svinov, pozemek p.č. 1695/1”

a o povolení připoj ení pozemku k místní

komunikaci ul. Dr. Kudely

1265/RMOb-Svi/1822/66 RMOb/1375/21 Zpráva o vývoji rozpočtu za 1—6/2021

1266/RMOb-SVi/ 1822/66 RMOb/1376/21 Stanovisko k žádosti o vybudování chodníku na

ulici Hrabyňská podél pozemku parc. č. 1158 V k.ú.

Svinov, obec Ostrava

1267/RMOb-Svi/1822/66 RMOb/1377/21 Návrh stanoviska k souhlasu s dočasnou úpravou

silničního provozu V rámci akce „Mosty 2020“

1268/RMOb-Svi/1822/66 RMOb/1378/21 Návrh na pronájem zasedací místnosti V hasičské

zbrojnici

1269/RMOb-Svi/1822/66 RMOb/1379/21 Návrh na uzavření nájemních smluv na pronájem

Sportovní hala Svinov

1270/RMOb-Svi/1822/66 RMOb/1380/21 Návrh na uzavření dodatků k nájemním smlouvám

1271/RMOb-Svi/1822/66 RMOb/1381/21 Návrh na nabytí majetku

1272/RMOb-Svi/1822/66 RMOb/1382/21 Plnění usnesení Zastupitelstva městského obvodu

Svinov

1273/RMOb-Svi/1822/66 RMOb/1384/21 Zpráva o výsledku hodnocení přiměřenosti a

účinnosti systému finanční kontroly městského

obvodu V roce 2021

1274/RMOb-Svi/1822/66 RMOb/1385/21 Návrh ploch pro náhradní výsadbu

1275/RMOb-Svi/1822/66 RMOb/1386/21 Návrh OZV č. XX/2021, o stanovení koeficientů pro

výpočet daně z nemovitých věcí

1276/RMOb-Svi/1822/66 RMOb/1387/21 Připomínkové řízení k návrhu OZV o stanovení

obecního systému odpadového hospodářství

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' —. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 2/15 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

statutárního města Ostravy

1277/RMOb-Svi/ 1822/66 RMOb/1388/21 Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo č.

S/0103/2021/OFSM/P1u

1278/RMOb-Svi/ 1822/66 RMOb/1389/21 Stanovení programu konání Zastupitelstva

městského obvodu Svinov

1279/RMOb-Svi/ 1822/66 RMOb/1391/21 Návrh na požadavky na kapitálový rozpočet

statutárního města Ostravy pro rok 2022 a

kapitálový výhled na léta 2023 — 2025

1280/RMOb-Svi/ 1822/66 RMOb/1392/21 Rozpočtové opatření - spolufinancování akce

Vybudování MK ul. Polanecká

1281/RMOb-Svi/ 1822/66 RMOb/1393/21 Rozpočtové opatření — vybudování MK ul.

Polanecká (část financovaná z rozpočtu MOb

Svinov)

1282/RMOb-Svi/ 1822/66 RMOb/1394/21 Návrh na zahájení veřejné zakázky malého rozsahu

s názvem „MK Polanecká parc. č. 2121/2 V k.ú.

Svinov, obec Ostrava“ a na jmenování komise pro

otevírání obálek

RMOb/1305/21

Schválení programu

Usnesení číslo: 1259/RMOb-Svi/1822/66

Rada městského obvodu

1) schvaluje

program 66. schůze Rady městského obvodu Svinov konané dne 30.8.2021 s úpravou

Vyřizuje: Dagmar Juráčková,

administrativní pracovník

RMOb/1355/21

Návrh stanoviska k žádosti o vyjádření k projektové dokumentaci a ke stavebnímu

záměru stavby „Rekonstrukce V0 oblast Elzy Trioletové“

Usnesení číslo: 1260/RMOb-Svi/1822/66

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost společnosti PTD Muchová, sro, se sídlem Olešní 313/ 14, 712 00 Ostrava,

IČ 27767931 o vyjádření k projektové dokumentaci pro územní řízení a ke stavebnímu záměru

stavby „Rekonstrukce VO oblast Elzy Trioletové“

2) souhlasí

s projektovou dokumentací pro územní řízení a se stavebním záměrem stavby „Rekonstrukce

VO oblast Elzy Trioletové“, která je přílohou č. 3 předloženého materiálu, pro investora stavby

Statutární město Ostrava, Ostrava, Moravská Ostrava a Přívoz, Prokešovo náměstí 1803/8, IČ

00845451, za předpokladu splnění všech podmínek týkajících se této stavby stanovených v

usnesení RMOb Svinov č. 0110/RMOb-Svi/1822/6 ze dne 4.2.2019 k souhlasu se “Studií

rekonstrukce veřejného osvětlení E. Rošického - jižní svahy„

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 3/15 SVINOV



Statutární město Ostrava

rada městského obvodu

3) souhlasí

se vstupem na pozemky:

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

vše V k.ú.Svinov, Obec Ostrava

za účelem realizace stavby “Rekonstrukce VO oblast Elzy Trioletovéw

Vyřizuje:

(
$
(

(
$
(

(
$
(

(
$
(

_
O
<

_
O
<

(
)
(

_
O
<

_
O
<

_
O
<

_
O
<

_
O
<

_
O
<

_
O
<

_
O
<

_
O
<

_
O
<

_
O
<

(
$
(
0

v

C.

. 3461/23 ostatní plocha,

. 3592/1 ostatní plocha,

802/329 ostatní plocha,

802/359 ostatní plocha,

802/331 ostatní plocha,

802/330 ostatní plocha,

802/3 87 ostatní plocha,

802/407 ostatní plocha,

802/292 ostatní plocha,

802/291 ostatní plocha,

802/429 ostatní plocha,

802/293 ostatní plocha,

802/460 ostatní plocha,

. 802/ 1 ostatní plocha,

659/258 ostatní plocha,

802/294 ostatní plocha,

. 802/366 ostatní plocha,

. 802/295 ostatní plocha,

. 802/385 ostatní plocha,

. 802/201 ostatní plocha,

758/1 orná půda,

RMOb/1359/21

Návrh na uzavření smlouvy o sdružených službách dodávek elektřiny na období let

2022 - 2023

Usneseni číslo: 1261/RMOb-Svil1822/66

Rada městského obvodu

l) bere na Vědomí

usnesení Rady města Ostravy ě. 06795/RM1822/ 104, ze dne 1. 6. 2021, kterým bylo

rozhodnuto o výběru dodavatele a o uzavření smluv o sdružených službách dodávek elektřiny

pro statutární město Ostrava, městské obvody a ostatní městské organizace na období let 2022 -

2023

2) rozhodla ,

uzavřít se společností CENTROPOL ENERGY, a.s., se sídlem: Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ustí

nad Labem, IC: 25458302 smlouvu a sdružených službách dodávek elektřiny na období let

2022 - 2023, dle příloh č. 3 - 5 předloženého materiálu

Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

Usnesení

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/15 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Vyřizuje: Hynek Plucnar,

správce bytového a nebytového fondu

RMOb/1360/21

Návrh na uzavření smlouvy o sdružených službách dodávek zemního plynu na období

let 2022 - 2023

Usneseni číslo: 1262/RMOb-Svi/1822/66

Rada městského obvodu

1) bere na Vědomí

usnesení Rady města Ostravy č. 06877/RM1822/105, ze dne 8. 6. 2021, kterým bylo

rozhodnuto o výběru dodavatele a o uzavření smluv o sdružených službách dodávek zemního

plynu pro statutární město Ostrava, městské obvody a ostatní městské organizace na období let

2022 - 2023

2) rozhodla

uzavřít se společností ALPIQ ENERGY SE, se sídlem: Jungmannova 25/ 15, Nové Město, 110

00 Praha 1, IČ: 28477090 smlouvu o sdružených službách dodávek zemního plynu na období

let 2022 - 2023, dle příloh č. 3 - 5 předloženého materiálu

Vyřizuje: Hynek Plucnar,

správce bytového a nebytového fondu

RMOb/1372/21

Návrh na zahájení veřejné zakázky s názvem “Běžná údržba komunikací a zpevněných

ploch městského obvodu Svinov 2021-2022” a na jmenování komise pro otevírání

obálek

Usnesení číslo: 1263/RMOb-Svi/1822/66

Rada městského obvodu

1) rozhodla

provádět běžnou údržbu komunikací a zpevněných ploch operativním odstraňováním závad ve

sjízdnosti a schůdnosti na základě rámcové smlouvy o dílo, uzavřené s vítězným uchazečem na

dobu určitou do 30.09.2022 nebo do vyčerpání částky 6 000 000 Kč bez DPH, podle toho,

která z těchto skutečností nastane dříve

2) rozhodla

zahájit výběrové řízení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Běžná údržba komunikací a

zpevněných ploch městského obvodu Svinov 2021-2022” otevřenou výzvou

3) rozhodla

zveřejnit na profilu zadavatele výzvu k podání cenové nabídky veřejné zakázky malého

rozsahu „Běžná údržba komunikací a zpevněných ploch městského obvodu Svinov

2021-2022” V rozsahu dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

4) jmenuje

komisi pro otevírání obálek cenovými nabídkami veřejné zakázky malého rozsahu s názvem

„Běžná údržba komunikací a zpevněných ploch městského obvodu Svinov 2021—2022” ve

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \\ . . Ill

Strana 5/15 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

5)

složení:

členové komise: náhradníci:

1. Ing. Radim Smetana 1. Ing. Daniel Žitník

2. Ing. Michal Lach 2. Ing. Eduard Dvorský

3. Ing. Tomáš Mužík 3. Ilona Soldánová

ukládá

odboru financí a správy majetku vyhodnotit a posoudit cenové nabídky veřejné zakázky

malého rozsahu s názvem „Běžná údržba komunikací a zpevněných ploch městského obvodu

Svinov 2021-2022” a předložit radě k rozhodnutí materiál na zadání této zakázky

Vyřizuje: Ilona Soldanová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/1373121

Návrh stanoviska k projektové dokumentaci pro územní a stavební řízení stavby

“Novostavba rodinného domu s příslušenstvím a napojením na inženýrské sítě, k.ú.

Svinov, pozemek p.č. 1695/1” a o povolení připojení pozemku k místní komunikaci ul.

Dr. Kudely

Usnesení číslo: 1264/RMOb-Svi/1822/66

Rada městského obvodu

1)

2)

3)

projednala

žádost společnosti Smart stavby s.r.o., se sídlem Sladkovského 1215/41A,

779 00 Olomouc-Hodolany, IČ 06418171, 0 stanovisko k projektové dokumentaci pro územní

a stavební řízení stavby „Novostavba rodinného domu s příslušenstvím a napojením na

inženýrské sítě, k.ú. Svinov, pozemek p.č. 1695/ 1” a o povolení připojení pozemku k místní

komunikaci ul. Dr. Kudely

souhlasí

s projektovou dokumentací pro územní a stavební řízení stavby „Novostavba rodinného domu

s příslušenstvím a napojením na inženýrské sítě, k.ú. Svinov, pozemek p.č. 1695/1” na

pozemku parc. č. 1695/1 V k.ú. Svinov, obec Ostrava, která je přílohou č. 3 předloženého

materiálu, pro investora stavby: Petra Gajdoše a Marcelu Gajdošovou, bytem Polanecká

351/6, Svinov, 72100 Ostrava, za podmínky, že oplocení pozemku nebude svým rozsahem,

tvarem a použitým materiálem omezovat rozhledové pole sjezdu připojující stavbu k místní

komunikaci ul. Dr. Kudely

souhlasí

s připojením pozemku parc. č. 1695/1 V k. ú. Svinov, obec Ostrava kmístní komunikaci III.

třídy ul. Dr. Kudely V rozsahu dle zákresu, který je přílohou č. 3 předloženého materiálu,

odsouhlaseného Policií ČR — DI dne 19.07.2021 č.j. KRPT-124863-1/ČJ-2019-070706 za

podmínek, že:

1) odvodnění sj ezdu na komunikaci bude zajištěno na pozemku stavebníka

2) při realizaci napoj ení sj ezdu nebude porušen povrch komunikace

3) znečištění komunikace stavbou bude neprodleně odstraňováno

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/15 SVINOV

“_ ',—/' —. “' "

IN} >> . \ . . Ill



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Vyřizuje: Ilona Soldánová

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/1375/21

Zpráva o vývoji rozpočtu za 1-6/2021

Usnesení číslo: 1265/RMOb-Svi/1822/66

Rada městského obvodu

1) bere na vědomí

zprávu o vývoji rozpočtu městského obvodu Svinov za období l-6/2021

2) ukládá

starostovi předložit zprávu o vývoji rozpočtu městského obvodu Svinov za období 1—6/2021

zastupitelstvu

Vyřizuje: lng. Radim Smetana, T: 08.09.2021

starosta

RMObI1376/21

Stanovisko k žádosti o vybudování chodníku na ulici Hrabyňská podél pozemku parc.

č. 1158 v k.ú. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 1266/RMOb-Svi/1822/66

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost pana—,o vybudování

chodníku na ulici Hrabyňské podél jeho nemovitosti/pozemku parc. č. 1158 V k.ú. Svinov,

obec Ostrava

2) nesouhlasí

sréalizací chodníku na ulici Hrabyňské podél nemovitosti/pozemku parc. č. 1158 vk.ú.

Svinov, obec Ostrava

Vyřizuje: Ilona Soldánova,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/1377/21

Návrh stanoviska k souhlasu s dočasnou úpravou silničního provozu v rámci akce

„Mosty 2020“

Usnesení číslo: 1267/RMOb-Svi/1822/66

Rada městského obvodu

1) projednala V

žadost společnosti SEKNE spol. s r.o., se sídlem Hamerská 12, 772 00 Olomouc, IC 62363701

o stanovení přechodného dopravního značení V rámci akce „Mosty 2020“

2) souhlasí

sdočasnou úpravou silničního provozu na místní komunikaci III. třídy ulici Peterkova V

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' —. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 7/15 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

rozsahu dle zákresu, odsouhlaseného Policií ČR - Dopravním inspektorátem dne 16.8.2021, č.j.

KRPT-174663/CJ-2021-070706, který je přílohou č.3 předloženého materiálu, V rámci akce

„Mosty 2020”, bez připomínek

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/1378/21

Návrh na pronájem zasedací místnosti v hasičské zbrojnici

Usnesení číslo: 1268/RMOb-Svi/1822/66

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost—,opronajem zasedací

místnosti V Hasičské zbrojnici, Jelínkova 1192/5, Ostrava-Svinov, dle přílohy č. 2

předloženého materiálu

2) rozhodla

na straně pronajímatele o krátkodobém pronájmu zasedací místnosti V Hasičské zbrojnici,

Jelínkova 1192/5 V pátek dne 8. 10. 2021, V době od 18 hodin do 24 hodin, za nájemné dle

platného Ceníku poskytovaných služeb, odst. 5) pism. b), dle žádosti V příloze č. 2

předloženého materiálu

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 10.09.2021

pracovník smluvních vztahů

3) projednala

žádost—„o pronajem zasedací

místnosti V Hasičské zbrojnici, Jelínkova 1192/5, Ostrava-Svinov, dle přílohy č. 3

předloženého materiálu

4) rozhodla

na straně pronajímatele o krátkodobém pronájmu zasedací místnosti V Hasičské zbrojnici,

Jelínkova 1192/5 V sobotu dne 11. 9. 2021, V době od 13 hodin do 20 hodin, za nájemné dle

platného Ceníku poskytovaných služeb, odst. 5) písm. b), dle žádosti V příloze č. 3

předloženého materiálu

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 03.09.2021

pracovník smluvních vztahů

RMOb/1379/21

Návrh na uzavření nájemních smluv na pronájem Sportovní hala Svinov

Usnesení číslo: 1269/RMOb-Svi/1822/66

Rada městského obvodu

1) projednala

informace uvedené V důvodové zprávě, která je přílohou č. 1 předloženého materiálu

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 8/15 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

2) rozhodla

na straně pronajímatele pronajmout Tělocvičné jednotě Sokol Svinov, oddílu národní házené,

Nad Porubkou 838/29, 721 00 Ostrava-Svinov, IČ: 60609478, část stavby občanského

vybavení - Sportovní haly Svinov na ulici Stanislavského 1270/50 V Ostravě-Svinově, se

sjednáním nájemního vztahu na dobu určitou od 1. 11. 2021 do 31. 3. 2022 za nájemné ve výši

300 Kč/hodinu a uzavřít s ní nájemní smlouvu dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

Vyřizuje: Jana Macurová,

správkyně Sportovní haly Svinov

3) rozhodla

na straně pronajímatele pronajmout Tělocvičné jednotě Sokol Svinov, oddílu volejbalu, Nad

Porubkou 838/29, 721 00 Ostrava—SVinov, IČ: 60609478, část stavby občanského vybavení

- Sportovní haly Svinov na ulici Stanislavského 1270/50 V Ostravě-Svinově, se sjednáním

nájemního vztahu na dobu určitou od 8. 9. 2021 do 30. 6. 2022, za nájemné ve výši 300

Kč/hodinu a uzavřít s ní nájemní smlouvu dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

Vyřizuje: Jana Macurová,

správkyně Sportovní haly Svinov

4) rozhodla

na straně pronajímatele pronajmout Tělovýchovné Jednotě Vítkovice-Svinov z. s., oddílu

kopané, Bílovecká ulice, 721 00 Ostrava-Svinov, IČ: 41035828, část stavby občanského

vybavení - Sportovní haly Svinov na ulici Stanislavského 1270/50 V Ostravě-Svinově, se

sjednáním nájemního vztahu na dobu určitou od 2. 11. 2021 do 31. 3. 2022, za nájemné ve výši

300 Kč/hodinu a uzavřít s ní nájemní smlouvu dle přílohy č. 4 předloženého materiálu

Vyřizuje: Jana Macurová,

správkyně Sportovní haly Svinov

RMOb/1380/21

Návrh na uzavření dodatků k nájemním smlouvám

Usnesení číslo: 1270/RMOb-Svi/1822/66

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost_o pokračování nájmu bytu č.., velikosti 1+1,_

_

2) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít se_dodatek č. 1 k nájemní smlouvě

č. S/OlO8/2020/NS/OFSM/NS/Va ze dne 30. 9. 2020 k bytu č.., velikosti 1+1,_

, s pokračováním nájmu na dobu určitou od 1. 10. 2021 do 30. 9. 2023

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 15.09.2021

pracovník smluvních vztahů

3) projednala

Wo pokračování nájmu bytu č.I, velikosti 1+1,_

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

ll, >> . \ . . Ill

 

Strana 9/15 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

4) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s— dodatek č.1 k nájemní smlouvě

č. S/0109/2020/OFSM/NS/Va ze dne 30. 9. 2020 k bytu č. I, velikosti 1+1,—

, s pokračováním nájmu na dobu určitou od 1. 10. 2021 do 30. 9. 2023

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 15.09.2021

pracovník smluvních vztahů

5) projednala

žádost—o pokračování nájmu bytu č. . velikosti 2+1,_,

_

6) rozhodla

na straně pronajímatelé uzavřít s_dodatek č. 2 k ná'emní smlouvě

ě. S/0158/2019/OFSM/NS/Va ze dne 1. 10. 2019 k bytu č..,velikostí2+1,_,

_,s pokračováním nájmu na dobu určitou od 1. 10. 2021 do 30. 9. 2022

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 15.09.2021

pracovník smluvních vztahů

7) projednala

žádost_o pokračování nájmu bytu č. I, velikosti 1+1,_

8) rozhodla

na straně pronajímatelé uzavřít s_dodatek č. 2 k nájemní smlouvě

ě. S/0134/2019/OFSM/NS/Va ze dne 5. 9. 2019 k bytu č. I, velikosti 1+1,—

, s pokračováním nájmu na dobu určitou od 1. 10. 2021 do 31. 10. 2022

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 15.09.2021

pracovník smluvních vztahů

RMOb/1381I21

Návrh na nabytí majetku

Usnesení číslo: 1271/RMOb-Svi/1822/66

Rada městského obvodu

1) projednala

skutečnosti uvedené V důvodové zprávě ve věci dědického řízení čj. 99 D 707/2021

2) souhlasí

se zastavením řízení o pozůstalosti a nabytím majetku nepatrné hodnoty zjištěného V dědickém

řízení po zůstaviteli

zemřelé dne 14. 1. 2021, V rozsahu dle přílohy předloženého materiálu

Vyřizuje: Bc. Jana Pušová

pracovník agendy pohledávek

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

-_ x.; __ ., .-

IN} >> . \ . . Ill

Strana 10/15 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/1382/21

Plnění usnesení Zastupitelstva městského obvodu Svinov

Usneseni čislo: 1272/RMOb-Svi/1822/66

Rada městského obvodu

1) projednala

zprávu o kontrole plnění usnesení Zastupitelstva městského obvodu Svinov ke dni 23.08.2021

2) ukládá

starostovi předložit zastupitelstvu městského obvodu zprávu o kontrole plnění usnesení

Zastupitelstva městského obvodu Svinov

Vyřizuje: Ing. Radim Smetana, T: 08.09.2021

starosta

RMOb/1384/21

Zpráva o výsledku hodnocení přiměřenosti a účinnosti systému finanční kontroly

městského obvodu v roce 2021

Usnesení čislo: 1273/RMOb-Svi/1822/66

Rada městského obvodu

1) projednala

Zprávu o výsledku hodnocení přiměřenosti a účinnosti systému finanční kontroly městského

obvodu v roce 2021, č.j. SMO/374594/21/IAK/Juch

2) ukládá

tajemnicí ÚMOb Svinov zajistit odstranění nedostatků zjištěných při kontrole přiměřenosti a

účinnosti systému finanční kontroly městského obvodu

Vyřizuje: Ing. Lenka Samková,

tajemník

RMOb/1385/21

Návrh ploch pro náhradní výsadbu

Usneseni čislo: 1274/RMOb-Svi/1822/66

Rada městského obvodu

1) projednala

navrh ploch vhodných pro nahradní výsadbu, a to dvou kruhových objezdů na ulici Bílovecké

na pozemcích parc. č. 3075/97, 3075/98, 3744/10, 3746/7 a 3754/5 vše v k. ú. Svinov, obec

Ostrava

2) souhlasí

snavrhem ploch vhodných pro nahradní výsadbu, a to dvou kruhových objezdů na ulici

Bílovecké na pozemcích parc. č. 3075/97, 3075/98, 3744/10, 3746/7 a 3754/5 vše vk. ú.

Svinov, obec Ostrava

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' —. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 11/15 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Vyřizuje: RNDr. Yvona Heroutová,

vedoucí odboru výstavby, dopravy a životního prostředí

RMOb/1386/21

Návrh OZV č. xx/2021, o stanovení koeficientů pro výpočet daně z nemovitých věcí

Usnesení číslo: 1275/RMOb-Svi/1822/66

Rada městského obvodu

1) projednala

návrh Obecně závazné vyhlášky č. XX/2021, o stanovení koeficientů pro výpočet daně z

nemovitých věcí

2) souhlasí

s návrhem Obecně závazné vyhlášky č. XX/2021, o stanovení koeficientů pro výpočet daně z

nemovitých věcí, který je přílohou č. 3 předloženého materiálu

Vyřizuje: Bohuslava Figarová,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/1387/21

Připomínkové řízení k návrhu OZV o stanovení obecního systému odpadového

hospodářství statutárního města Ostravy

Usnesení číslo: 1276/RMOb-Svi/1822/66

Rada městského obvodu

1) projednala

návrh obecně Závazné vyhlášky o stanovení obecního systému odpadového hospodářství

statutárního města Ostravy, který je přílohou č. 2 předloženého materiálu

2) souhlasí

s návrhem obecně závazné vyhlášky o stanovení obecního systému odpadového hospodářství

statutárního města Ostravy, bez připomínek

Vyřizuje: RNDr. Yvona Heroutová,

vedoucí odboru výstavby, dopravy a životního prostředí

RMObI1388/21

Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo č. S/0103/2021IOFSMIPlu

Usneseni číslo: 1277/RMOb-Svi/1822/66

Rada městského obvodu

1) projednala

skutečnosti, uvedené v Důvodové Zprávě a přílohách předloženého materiálu, ve věci opravy

střechy domu na nám. Dr.Brauna 369/6, Ostrava - Svinov

2) souhlasí

s úpravou skladby střešního pláště domu na nám. Dr.Brauna 369/6, Ostrava - Svinov, dle

důvodové Zprávy a příloh předloženého materiálu

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

-_ x.; _. -' .-

IN} >> . \ . . Ill

 

Strana 12/15 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

3) rozhodla

uzavřít dodatek č.1 ke smlouvě o dílo č. S/0103/2021/OFSM/Plu na akci s názvem: „Oprava

střechy domu na nám. DrBrauna 369/6, Ostrava - Svinov,), uzavřené dne 16.8.2021 se

společností TURČINA, s.r.o., sídlo: Dělnická 544/53, 735 54 Havířov - Prostřední Suchá,

IČ: 25886550, dle přílohy č.2 předloženého materiálu

Vyřizuje: Hynek Plucnar,

správce bytového a nebytového fondu

RMOb/1389/21

Stanoveni programu konání Zastupitelstva městského obvodu Svinov

Usneseni číslo: 1278/RMOb-Svi/1822/66

Rada městského obvodu

1) stanovuje

program 16. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Svinov konaného dne 08. 09. 2021 V

16:00 hodin ve školní jídelně ZS Bílovecká 10, Ostrava-Svinov

Vyřizuje: Lucie Fucimanová,

pracovník podatelny, kontroly

RMOb/1391/21

Návrh na požadavky na kapitálový rozpočet statutárního města Ostravy pro rok 2022 a

kapitálový výhled na léta 2023 - 2025

Usnesení číslo: 1279/RMOb-Svi/1822/66

Rada městského obvodu

1) projednala

návrh na požadavky na kapitálový rozpočet statutárního města Ostravy pro rok 2022

a kapitálový výhled na léta 2023 - 2025, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

2) schvaluje

požadavky na kapitálový rozpočet statutárního města Ostravy pro rok 2022 a kapitálový výhled

na léta 2023 - 2025, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

Vyřizuje: Ing. Tomáš Mužík,

vedoucí odboru financí a správy majetku

RMOb/1392/21

Rozpočtové opatření - spolufinancování akce Vybudování MK ul. Polanecká

Usneseni čislo: 1280/RMOb-Svi/1822/66

Rada městského obvodu

1) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

z v y š u j í investiční převody mezi statutárním městem a městským obvodem - příjmy

§ 6330, pol. 4251, UZ 6330, org. 622 0 1.800 tis. Kč

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

-_ x.; __ ., .-

IN} >> . \ . . Ill

Strana 13/15 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

z V y š u j í kapitálové výdaje ,

§ 221X, pol. 6121 - budovy, haly, stavby, UZ 6330, org. 22XXXXX000000 o 1.800 tis. Kč

Vyřizuje: Bc. Jana Pušová, T: 31.08.2021

pracovník agendy pohledávek

RMOb/1393/21

Rozpočtové opatření- vybudování MK uI. Polanecká (část financovaná z rozpočtu

MOb Svinov)

Usnesení číslo: 1281/RMOb-Svi/1822/66

Rada městského obvodu

1) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

z V y š u j í kapitálové příjmy

pol. 3111 — příjmy z prodeje pozemků 0 200 tis. Kč

z V y š u j í kapitálové výdaje

§ 221X, pol. 6121 — budovy, haly, stavby 0 200 tis. Kč

Vyřizuje: Bc. Jana Pušová,

pracovník agendy pohledávek

RMOb/1394I21

Návrh na zahájení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „MK Polanecká parc. č.

2121/2 v k.ú. Svinov, obec Ostrava“ a na jmenování komise pro otevírání obálek

Usnesení číslo: 1282/RMOb-Svi/1822/66

Rada městského obvodu

1) rozhodla

provést rekonstrukci části místní komunikace III.třídy ul. Polanecké umístěné na pozemku

parc.č. 2121/2 V k.ú. Svinov, obec Ostrava, na základě smlouvy o dílo, uzavřené s vítězným

uchazečem

2) rozhodla

zahájit výběrové řízení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „MK Polanecká parc.

č. 2121/2 V k.ú. Svinov, obec Ostrava“ uzavřenou výzvou

3) rozhodla

zaslat výzvy k podání cenové nabídky veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „MK

Polanecká parc. č. 2121/2 V k.ú. Svinov, obec Ostrava“ V rozsahu dle přílohy č. 2 předloženého

materiálu těmto dodavatelům:

1) MDS Ostrava s.r.o., se sídlem Valašská 33/19, Nová Ves, 709 00 Ostrava, IČ 03459209

2) STAVEX Ostrava, s.r.o., se sídlem Opavská 308, Svinov, 721 00 Ostrava, IČ 25883666

3) HYDROSPOR spol. s r.o., se sídlem Úprkova 966/3, Přívoz, 702 00 Ostrava, IČ 47666374

4) Sien solution as., se sídlem Na Kopci 340/3e, Dolní Suchá, 735 64 Havířov, 27841642

5) Tomáš Maňhal, se sídlem Vřesina, Slepá 314, IČ 71945245

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' —. “' "

ll, >> . \ . . Ill

Strana 14/15 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

4)

5)

jmenuje

komisi pro otevírání obálek cenových nabídek veřejné zakázky malého rozsahu s názvem

„MK Polanecka parc. č. 2121/2 V k.ú. Svinov, obec Ostrava“ ve složení:

členové komise: náhradníci: V

lng. Radim Smetana Ing. Daniel Zitník

Ing. Michal Lach Ing. Eduard Dvorský

Ing. Tomáš Mužík Ilona Soldanova

ukládá

odboru financí a správy majetku vyhodnotit a posoudit cenové nabídky veřejné zakázky

malého rozsahu s názvem „MK Polanecká parc. č. 2121/2 v k.ú. Svinov, obec Ostrava“ a

předložit radě k rozhodnutí materiál na zadaní této zakázky

Vyřizuje: Ilona Soldanova,

pracovník majetku a smluvních vztahů

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 15/15 SVINOV

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill


